特 別 講 演 『心腎連関を考慮した不整脈治療』

製品紹介： ダルべポエチンアルファ注シリンジ KKFの最新の話題 協和キリン株式会社

第6回 星医会 秦野・伊勢原支部
学術講演会のご案内

2023年６月10日（土）16:50～

レンブラントホテル厚木 3階 「 相模東 」
厚木市中町２丁目１３番１号
TEL. 046-221-0001

※当日は会場にお弁当をご用意させていただきます。
※視聴環境を満たしていても、端末によっては視聴ができない場合がございますのでご了承ください。
※当講演会で取得したご所属・ご氏名・メールアドレス等は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに
参加者に関するご確認のために利用させていただくことがございます。
また、当該情報は、弊社から共催の星医会 秦野・伊勢原支部に開示させていただきます。ご同意いただけるようでしたらご参加ください。

共催：星医会 秦野・伊勢原支部 協和キリン株式会社

日時

会場

座長

演者

武田 浩 先生星医会 秦野・伊勢原支部 支部長
武田クリニック 理事長

吉岡 公一郎 先生
東海大学医学部
内科学系 循環器内科学 教授

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび第6回星医会 秦野・伊勢原支部学術講演会を下記の通り開催させて頂く運びとなりました。
諸事ご多用のことと存じますが、何卒ご来臨を賜りますようご案内申し上げます。

敬白
星医会 秦野・伊勢原支部 支部長 武田クリニック 理事長 武田 浩

下記のリンク、もしくは二次元バーコードより、事前にご参加申込みの程、お願い申し上げます。
（上手くアクセスできない場合は裏面をご参照ください）

事前登録

Web視聴 会場聴講

https://forms.office.com/r/zuaZrYvnKFhttps://zoom.us/webinar/register/WN_m
6xfd7n0S2CoEgIQWNa4Kw#/registration

プログラム

※席数に限りがございます

※COVID-19の情勢によっては
会場聴講枠を取り止める場合がございます

※会場聴講の可否につきましては、
最新の星医会ホームページをご参照ください

https://forms.office.com/r/zuaZrYvnKF
https://zoom.us/webinar/register/WN_m6xfd7n0S2CoEgIQWNa4Kw#/registration